že Kupujúci je povinný uhradiť Predávajúcemu sumu predstavujúcu rozdiel po odpočítaní 
vzájomne započítaných pohľadávok od všeobecnej hodnoty nehnuteľností - predmetu kúpy, t. 
j. Zmluvné strany sa dohodli na doplatku sumy za celý predmet prevodu vo výške 11.464,75 
eur (slovom: „jedenásťtisíc štyristošesťdesiatštyri eura sedemdesiatpäť eurocentov“).

4) Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný uhradiť Predávajúcemu sumu uvedenú 
v odseku 3 tohto článku tejto Zmluvy na základe faktúry vystavenej Predávajúcim v súlade 
s touto Zmluvou a všeobecne záväznými právnymi predpismi, so splatnosťou faktúry desať (10)